Y de Salva, condesa de
 Montagnut que vuy got
 sehera per los credits de
 d'ua egregia dona Hysio-
 rmina de Curijler Y
 Null lo compraat declon-
 sagut Y vuy de aquell
 casa vial Y fermant
 de Montagnut Y ca de l'ollet
 Galred lo propietat del
 qual de la baronia de
 Mosses Galred ben que
 foren de dit egregia don Joan
 de Curijler Y vuy de
 heder de aquell, spectan
 per confiscacio al patri-
 moni Real del Rey nostre
 Senyor Y part de aquell
 endit non pot rebre
 lo procurador fiscal,
 Antoni Cal Perco-
 Galrament comparent
 quant a la Y

Andreuina lo legitimo
 procurador (vuy de) in-
 feratur de dita egregia
 Emalathanna de Bond
 Y de Salva condesa de
 Montagnut Y de Robled fir-
 mant de dit per deu hon-
 ab l'edeguda forma sup-
 se de son Real Senyor
 declarat que dit comtat
 de Montagnut que dit
 compraat de Montagnut
 baronia de Mosses Y
 flago terra Y altre
 fermant de partiments
 de dit comtat Y baronia
 ab caquis d'ua Y la
 vuy de dit egregia don
 Joan de Curijler
 si specta coma herena
 vuy de la dita egre-
 gia de Y
 quant a la Y
 pericipi procurador Y pro-

capu intresser et expensid
 Ito present causa esser
 enoada assi Yasa Realy
 Audientia amagatur
 gregis intresser et su
 causa comp bonalid
 Yonessa aqun de R nobles
 cu regni facti doctor
 deaquella qui adit Pro-
 curador fiscal Patri-
 onoma audita forma con-
 demne Yge pcedo et
 carcella citatid aguda
 onens pucheres
 quibit inimicis omni
 meliori modo ofruy

~~Evocacione~~ *Altissimus*
Traxell
Bar

Evocacione causa pateru
 quo supplicatur Magnific
 pancia Lunet audiat
 colligat cafferat et finon
 est maior quabringentay

libray de poad et supray
 ptiatid inter medys et
 alijs debite pumidat
 Et pmissio per noble
 Regentem Castellana
 die tercio septembri
 millenno secento
 et primo quinquagesimo
 octavo Bar

Dellas
 Receptadutil die d'anno
 verbo in Regia Audientia
 se pcedantur castellaci-
 tatoria quoca d'illunni
Luned

Nigores
Degard
 Per sequi Raphaeli vita p'oum
 fiscali Patrimoniali die u' p'cedit

pro libellitate et recte concluduntur eis.
reproduit et exhibet par lui susd^{ts}. de luy et de
la Castellana citacion castegiana presentacione
potestas comparentis et fuerant seu conuant.
petent in omnibus et singulis iudicia complen
sufficiet ministrari non solum promissa rem
etiam omni alio meliori modo cognoscit

29. Septembris 1658. inferant
producta et in d^o

J. Cravell

Des Segui d. Raphaeli vltimo p^ocuri fiscalis
Sacramentali d. die

Ad fundanda intentione hujus egregie parvi Comissae de
Montague et de Robres et ad omnes fines et effectus sibi magis
vales et necessarios cu solis et illatis protestationibus et repleto
onere super his probationis ponit per articulos que sequuntur.